
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

CIG GARA: 699833049C   

Oggetto: Procedura negoziata ad inviti per concessione in esclusiva del servizio di gestione di 
distributori automatici di bevande e prodotti alimentari presso la sede dell’AGCM per un periodo di 
24 mesi. 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma 

Tipo di procedura: procedura negoziata ad inviti, ai sensi dell’art. 36, co.2 lett. b) del d.lgs. 
50/2016, a seguito di manifestazione d’interesse. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
Canone di concessione: a fronte del diritto di gestire funzionalmente e di sfruttare economicamente 
il servizio, il Concessionario dovrà versare a favore dell’AGCM un canone annuo di concessione 
pari ad euro 900,00 (euro novecento/00). 

Numero offerte ricevute: n.7 

1. GRUPPO ARGENTA S.P.A.       C.F. 01870980362 

2. IVS ITALIA S.P.A.        C.F. 03320270162 

3. ROMA DISTRIBUZIONI 2003 S.R.L.      C.F. 07643281004 

4. GRUPPO ILLIRIA S.P.A.       C.F. 01038120307 

5. SETTEMILACAFFÈ S.R.L.       C.F.11130251009 

6. GDL S.R.L.         C.F.02688990593 

7. ROYAL COFFEE DISTRIBUTORI AUTOMATICI S.R.L.   C.F.087515710041. 

Offerte Escluse: IVS ITALIA S.P.A.       C.F. 03320270162  

Data di aggiudicazione: 03.08.2017  

Impresa aggiudicataria: Gruppo Argenta S.p.A. a Socio Unico, con sede legale in Reggio Emilia, 
Via M. Fanti 2, C.F./ P.IVA n 01870980362. 

 Ribasso percentuale sui prezzi a base di gara: 32,90% 

Data stipula contratto: 03.10.2017 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 6.10.2017 
Il Responsabile 

 Antonietta Messina 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2017-10-06T12:51:11+0000
	Messina Antonietta




